sicut expressius est veritatis hu. sic. lxxix. di. si qd pecunia. in si. facultates. dicit quidam ut baz. qd non habet potestate de sponendi spiritualia nisi postquam ordines et insignia receperit. quod fit specialiter in coronatione. et hoc potest esse quare papa ante coronationem tantum media bulla unum videlicet cum capitibus apostolorum datur sine nomine. propter licet statim post electionem et immantationem nomen suum designet sed tu dicit qd de facto plura ad spirituale iurisdictionem spectantia ante coronationem exercet. put no. in Spe. gberica de rescrip. p. senta. §. rōe cau se v. item obtentam est rē. qd si quis. iij. ps. cui quisquis. vñ. quisq. iij. ps. decretalis. i. sententia qua discernit sicut etiam dicitur decretalis bonorum possessio que bonorum possessione dicitur fecerit. ff. de suc. edic. l. i. §. decretalis. io. de fan. p. p. t. uo quo usq. respiciant. et de consti. ex li. is. sic. xxvij. q. i. de viduis. resurgunt ad gloriam. oēs tñ et boni et mali resurgunt ut dicit a postolus hu. sentiat. i. sentiat sic expone. non enim optat ut in peccator sed predictat ad terrorem qui cōsecutus est nisi respue rit hu. furorē scy vindictam. sicut act. i. observatores. v. pars. **C** in i. glo. in si. adde. sic. viij. q. iij. artaldus. xvi. q. i. b. c. etia z. i. q. vij. cōvenientibus. **C** in glo. b. c. tangit. ubi pecunia. adde. nūquid iste sic electas possit accusari de ipsa simonia arg. qd sic. lxxix. di. si quis pecunia. ubi de hoc. i. e. di. c. i. ubi videas. **C** in glo. no. ad cautela ubi. statim. adde. ad hoc et de ser. non ordi. c. i. ubi de hoc. ad ides. vij. q. i. illud. extra d resti. in integ. suscitata. et adde quod dicit. j. vij. q. iij. artaldus. **C** in ca. gl. ubi cōvenientibus. adde. in prin. **C** in ca. gl. in si. adde. dicas qd licet futura pspici debeat. ut in hoc. c. cū similibus. nō tamē omnia futura z omēs casus fortuitū prospici possunt. ut et de homici. iobanes. c. quidā. qd nō potest alii quis diuinare. xxij. q. ij. beatus. fm iof. qui ita not. in pre. c. quidē. debet tñ aliquis sibi pspicere puidendo cōsiderādo. ff. loca. si quis domū. et adhibēdo diligentia quā debet. ut i quis. c. quidā. ubi de hoc vide in gl. vii. **C** in gl. uidet qd i si. adde. z no. qd hinc etiā colligit qd clerici prius debent in alique consentire z postea alijs religiosis viris uel laicis renūciare lau. sed ar. cōtra. lxxij. di. obediētib. h. vide qd ubi dicit **C** in gl. non tamē ubi cōsecrat. adde. dicas qd ex privilegio speciali epūs hostici. cōsecrat papā z inungit imperatorem. ita no. hosti. de paul. antiqua. **C** in gl. alijs. ubi vicari. ad d. videas qd le. z no. lxxix. di. c. i. **C** in ca. gl. ubi qd sit. adde. et c. abbatē. ij. ar. **C** in ca. gl. ubi bonus. adde. ad hoc extra de elec. cū nobis olz. imo sufficit ne malus existat. ut. xvi. q. si. monasteriū. **C** in ca. gl. ubi canonicos. adde. ubi de b. **C** in ca. glo. ubi dicitur. adde. qd dicit ut no. lxi. di. nullus inuitis. **C** in gl. semp enis ubi venerabilē. adde. in pre. deca. ubi dicit ubi debuit. z p ista snia facit et eo. ti. qd sicut. i. nio. z de ap. qua frōte. i. nio. cū concordātijs ubi alleg. z et de electi. cū terra. §. statuētes. xxiiij. q. i. §. pudēda. v. ita tñ. z arg. et de elec. scriptū. v. de studijs. **C** de sen. z inter. om. in. cum sniam ff. de ar. si cū dies. §. si arbiter. ff. de iusti. z in. l. vlt. ij. q. ij. pceptū. ubi dicit. z in ecclesia cōuenientes rē. z ar. in situ. ad. l. aquil. §. nā si id. ar. et de elec. bone me. magun. dicit qd ita debet fieri ut dicit io. sed si alibi fiat electio non tñ. ppter hoc ē nulla nec etiā annullāda qm fm tan. nō est locus de substantia electionis. nec decre. quā inductio. pbat qd dicit s. factū recitat sicut fuit ad hoc qd dicit facit qd no. et de elec. ne p defectu. in si. nec usq. reperitur in p. dicit qd ppter electōez debeat vicari. z ideo dicebat hosti. in pre. deca. cū terra. qd non faciebat vim ubi electio celebraret dūmodo locus cleri eozū sit honestus. nā non in coquina nec in lupanari. ff. d. in si. z in. l. penl. hoc idē etiā dicebat rof. bñ. dicens qd honestū est qd electio fiat in loco debito. sed si secus fiat nō credit. ppter hoc electionē v. dari. sed sniam io. approbat hic io. de fa. per pre. deca. qd sicut. ista snia tñ cōiter nō tenet. **C** in si. gl. adde. nā due ptes cardinaliū semp debent adesse. et de elec. licet. nisi sint ualde remoti. io. de fa. **C** in ca. gl. in alijs ubi cō

firmationes. adde. subaudiunt quidam z infirmationem. alij dicunt solā confirmationē sufficere. z hoc uerius est. de h no tñ inno. et de cā. pos. cū sup. in gl. i. ubi videas. **C** in ca. gl. ubi administrādi. adde. hoc uidet falluz. nā per canonicā electionē z cōsensum legitimum quis efficit platus. ut p. viij. q. ij. dilectissimi. iuxta si. z no. plene. lxxij. di. quāto. sed dicit qd post confirmationē daf officij iā suscepti plenitudo. ut plene patz et de dec. nihil est. §. ceterū. v. sicut demū. nā licet an sit platus z ius habeat administrādi. ut pbat primo dicta nō tñ ante confirmationē habet exercitiū administrationis. z sic loquitur decre. hic alle. nosti. z eo. ti. qualiter. z. c. bone memo. ma. iuxta prin. z si se miserit puni. ut ubi habet. c. ti. li. vi. aua ritie. que est Grego. x. vii. qd dicit hic gl. administrandi ptezes intelligi. l. executionē. **C** in ca. gl. ubi in pre. deca. v. ceterū. adde. ubi dicebat qd antequā legatus sedis apostolice peruenisset ad ptes ibericas illius electi fuit electio celebrata z electus ille statim inceperat mstrare. z ideo legatus satis poterat sub dissimulatione trāsire cū de his pui concorditer sunt electi romana patriā ecclesia. unde dicebat in inno. qd licet licitum sit mstrare in ecclesijs ultramōtanis sine confirmatione ut sequit in glo. si tamē presens sit legatus nō potest. extra d consue. cū uenerabilem. z hoc ipse no. et de electi. bone me. ma. in prin. z idem no. in pre. deca. cū uenerabilis. ubi ides sentit ber. cōpo. sed cum illa deca. cū uenerabilis. hoc nō p bet. z deca. nihil. in si. indistincte loquat ideo alij contradicunt. de hoc uidi in curia dubitari. sed credo sniam inno. bonam cū in hoc casu cesset ratio cōstitutionis siue cā. ergo debet cessare effectus. et de ap. cum cessante. lxi. di. neophit. cū similibus. **C** in ca. gl. ubi administrare. adde. uidet hoc intelli gendū tantū de episcopis z abbatib. ut potest colligi ex deca. hic alle. nihil. in si. ubi dicit munus benedictionis z in h respicit abbaes qui benedicunt. ut patz in eo qd le. z no. xij. q. ij. alienationes. z ubi dicit cōsecrationis z sic respicit epōs qui cōsecrant. sed ratio ubi posita generalis est. z ideo forte h loquit io. sic generaliter. z qd dicit hic qd possunt administrare i telligit ubi inno. esse uerū ac si plati essent cōfirmati. unde fm io. de fan. z pe. possunt tales beneficia cōcedere. z hoc uidet littera istius deca. ubi dicit in spūalibus rē. sed rof. z iob. di cunt qd nō possunt cōferre dignitatē uel pbenas. ut c. ti. no. sit. z. c. qualiter. z hoc pbat littera ipsius deca. nihil. in fine. ubi dicit. de rebus ecclesie nihil penitus alienet. administrabit ergo in spūalibus ut cās spūales tractādo de causis mrimo nialibus diffiniēdo uel cōmittēdo z similia. z si beneficia cōferat ex hoc meret priuari. z sic de facto ut audiunt in curia sententiā dñs Nicolaus. iij. inberēs lre p dicit. nihil penitus rē. in tēporalibus administrabit accipiēdo iuramēta a uasallis z similia. **C** in ca. gl. ubi est habendus. adde. arg. ad hoc qd qui actionē habet rē habere uidet. ff. de reg. iu. qui actionez. sed alij contra. nā tunc demū quis assumptus dicit quando pacificā z quietā habet possessionē tēporaliū z spūaliū ac plenā admīstrationē. et de elec. cū in cunctis. §. cuz uero. ff. de uer. sig. l. nomē filiarū. §. habere. ad hoc. xvi. q. i. ne p cū iustibet. xxi. q. ij. si qs iam. et de pben. de multa. ubi recepit. ad hoc etiā facit expresse stilus vicecellarie curie romane. nā in lris. pusionum apponit illa clausula qd postq. fuerit quis pacificā beneficij collati possessionem adeptus se faciat a l ordine. pmoueri que beneficij collati cura requirit. ergo nō ante. Sed quid si solā minoris ptis bonozū ecclesie possessionē nactus est. dicunt qdam qd nō sufficit nisi fuerit nactus possessionē maioris ptis bonozū. ar. et li. vi. de resti. spo lia. frequēs. §. illū. tu dicit qd si liberū habet cure aiaruz exercitium dō possessio. licet habeat minoris ptis possessionē tñ. quia cura aiarum est pncipalis z dignior. ar. in pre. deca. frequēs. §. si. xvi. di. duo. xxxvij. di. sedulo. et de eta. z qua li. cū sit. secus aut si nō habeat cure exercitiū liberū licz habeat possessionē maioris ptis bonozū. ar. et de elec. duduz. ij. d